
 

POSTANOWIENIE NR 8/2026 

 Komisarza Wyborczego w Chełmie 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wojsławicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Chełmie postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Wojsławice zarządzonych 

na dzień 29 marca 2026 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wojsławicach,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Wojsławice, ul. Rynek 30, 22-120 Wojsławice, 

w składzie: 

1. Maria Bodziacka, zgłoszona przez KWW JACKA SEMENIUKA (uzupełnienie 

składu), zam. Witoldów 

2. Maria Bodziacka, zgłoszona przez KWW JACKA SEMENIUKA, zam. Wojsławice 

3. Grażyna Burda, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA SZAJNERA, 

zam. Wojsławice 

4. Marcin Greniuk, zgłoszony przez KWW JOLANTY JABŁOŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wojsławice 

5. Barbara Jolanta Kowalska, zgłoszona przez KWW JOLANTY JABŁOŃSKIEJ, 

zam. Wojsławice 

6. Justyna Kumowska, zgłoszona przez KWW JĘDRZEJA HALERZA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Majdan 

7. Lucyna Elżbieta Majuk, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA SZAJNERA 

(uzupełnienie składu), zam. Wojsławice 

8. Mariola Ewa Orzeł, zgłoszona przez KWW JĘDRZEJA HALERZA, 

zam. Wojsławice 

9. Małgorzata Jolanta Skiba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wojsławice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Chełmie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wojsławice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Chełmie 

 

/-/ Katarzyna Zawiślak 


		2026-02-16T13:08:53+0100
	Katarzyna Zawiślak




